
 
 

Vahdettin ERTAŞ 
 

1987 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu. 1991 yılında 
Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümü’nde Master programını tamamladı. 1996 yılında İngiltere’de 
Lancaster Üniveristesi’nden MBA derecesini, 2012 yılında da Hacettepe Üniversitesi İşletme 
Bölümü’nden Doktora derecesini aldı. Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezuniyetini takiben, aynı yıl 
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’nun açmış olduğu Uzman Yardımcılığı sınavını kazandı. 1991 yılında 
Uzman, 1997 yılında yatırım fonları ve ortaklıkları, gayrimenkul yatırım fon ve ortaklıkları, girişim 
sermayesi fon ve ortaklıkları ve bireysel emeklilik fonları hakkında düzenleme yapan ve bu kurumların 
iş ve işlemlerini yürüten Kurumsal Yatırımcılar Dairesi Başkanlığı’na atandı. 2002-2005 Nisan 
döneminde halka açılmalar, şirketlerin tahvil ve benzeri sermaye piyasası aracı ihraçları, birleşme, 
bölünme ve çağrı gibi halka açık şirketlerin faaliyetlerini ve işlemlerini düzenleyen ve yürüten 
Ortaklıklar Finansman Dairesi Başkanlığı’nı yürüttü.  

2005-2006 yıllarında Altın Borsası Başkanlığı yaptı. 2006 Aralık ayında Sermaye Piyasası 
Kurulu’na Kurul Üyesi olarak atandı, altı yıllık Kurul üyeliği görevini tamamlamasını müteakip 2012 
Aralık ayında Kurul Başkanlığı’na atandı. Beş yıllık Başkanlık süresini Aralık 2017 yılında tamamladı. 
Görev süresi içinde Vergi Konseyi Üyeliği, Doğal Afetler Sigortası Kurumu (DASK) yönetim kurulu 
üyeliği, Yatırımcı Tazmin Fonu Yönetim Kurulu Başkanlığı, 57 İslam Ülkesi sermaye piyasası düzenleyici 
otoritelerini bünyesinde toplayan formun beş yıl boyunca Başkanlığı’nı yürüttü.  

Halen çeşitli üniversitelerde yüksek lisans dersleri vermekte, Türkiye Ürün İhtisas Borsası’nda 
yönetim kurulu üyeliği ile özel sektör kuruluşlarında bağımsız yönetim kurulu üyeliği ve danışmanlık 
görevlerini sürdürmektedir. 

 
 
 

Şenol ALPARSLAN 
 

1961 yılında Ankara Kızılcahamam’da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Ankara’da tamamladı.  
1982 yılında Kara Harp Okulu’ndan mezun oldu. 2547 Sayılı Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la 

değişik 43/b maddesi uyarınca Kara Harp Okulunda almış olduğu makine bölümü eğitimi Makine 
Mühendisliği bölümü ile eşdeğer kabul edildi.  

1983’te Zırhlı Birlikler Okulu’ndan Tankçı teğmen olarak mezun oldu. Müteakiben KKK’lığının 
çeşitli birlik ve karargâhlarında komutanlık ve karargâh subaylığı görevlerinde bulundu. 

2000 yılında İtalya-Roma’da NATO Savunma Koleji’nden mezun oldu. Kurmay Albay olarak 
Zagreb Askeri Ataşeliği ve aynı dönemde RACVIAC’ta Milli Temsilci olarak yurt dışı sürekli görevini, 
daha sonra doktora eğitimini tamamladı.  

2006 yılında Tuğgeneral, 2010 yılında Tümgeneralliğe terfi etti. Dört yıl süreyle Milli Güvenlik 
Kurulu Genel Sekreter Yardımcısı olarak görev yaptı. 5. Kolordu Komutanlığı görevini tamamladıktan 
sonra 2017 yılında emekli oldu. Evli ve 2 çocuk babasıdır. İkisi yayımlanan beş kitabı bulunmaktadır. 
İngilizce Bilmektedir. 
 






